CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada  na  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235  –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADA: FABRICIO AMORIM ARQUITETURA LTDA – CNPJ:
15.833.150/0001-53 - sediada na Rua Potengi, nº 349 - Petrópolis –
Natal/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 15.700,00 (Quinze mil setecentos reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 18/06/2025 a 17/10/2025

OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  CIVIL,  COM
ELABORAÇÃO  DE  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  BASICA,
CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO,  ELABORAÇÃO  DE